

ESP II ApS
CVR-nr. 33389124
Vallerød Banevej 20
2960 Rundsted Kyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Lundmark Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESP II ApS
Vallerød Banevej 20
2960 Rundsted Kyst

CVR-nr.: 33389124
Stiftet: 13.01.2011
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mette Linneballe, direktør

Bank

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 5
0900 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter administration og udlejning af boligejendomme på Sjælland og på Fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat er som forventet. Ledelsen vurderer under de givne forudsætninger årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 truffet beslutning om at sælge sine aktiver. Salget af aktiverne er påbegyndt og forløber tilfredsstillende.

Selskabet forventer at have solgt alle aktiver i løbet af 2016, hvorefter selskabet ikke længere vil have nogen aktivitet.

Selskabet har fremdeles truffet aftale om kreditgivningen med sin finansielle samarbejdspartner.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.304.769	3.396
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(8.694.363)	0
Driftsresultat		(5.389.594)	3.396
Andre finansielle indtægter	2	185.991	200
Andre finansielle omkostninger		(3.751.293)	(3.158)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(8.954.896)	438
Skat af ordinært resultat	3	(115.332)	(107)
Årets resultat		(9.070.228)	331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.070.228)	331
		(9.070.228)	331

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		74.390.562	83.085
Materielle anlægsaktiver	4	74.390.562	83.085
 Anlægsaktiver		 74.390.562	 83.085
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.517	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.153.238	5.407
Andre tilgodehavender		67.610	195
Tilgodehavender		5.246.365	5.650
 Omsætningsaktiver		 5.246.365	 5.650
 Aktiver		 79.636.927	 88.735

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(7.844.888)	1.226
Egenkapital		<u>(7.764.888)</u>	<u>1.306</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	54.965
Anden gæld		0	1.423
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>56.388</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.693.241	456
Kreditinstitutter i øvrigt		25.144.142	25.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.334	145
Skyldig selskabsskat		115.332	107
Anden gæld		6.269.766	5.189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.401.815</u>	<u>31.041</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.401.815</u>	<u>87.429</u>
Passiver		<u>79.636.927</u>	<u>88.735</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.225.340	1.305.340
Årets resultat	0	(9.070.228)	(9.070.228)
Egenkapital ultimo	80.000	(7.844.888)	(7.764.888)

Noter

1. Going concern

Selskabet har fremdeles truffet aftale om kreditgivningen med sin finansielle samarbejdspartner.

Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.064	197
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.927</u>	<u>3</u>
	<u>185.991</u>	<u>200</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>115.332</u>	<u>107</u>
	<u>115.332</u>	<u>107</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>83.084.925</u>
Kostpris ultimo		<u>83.084.925</u>
Årets nedskrivninger		<u>(8.694.363)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(8.694.363)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>74.390.562</u>

Hovedparten af Investeringsejendommene er solgt efter statusdagen. Investeringsejendommene er indregnet til salgssummen.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 133.850 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 74.391 t.kr.

Selskabet har afgivet salgsfuldmagt til pengeinstitut på beholdning af ejendomme

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for modervirksomheden bankgæld, der udgør 0 kr.